
Nº proTRANS:

KLK ELECTRO MATERIALES, S.L.U.

 350.152

ha obtenido el registro en proTRANS para los productos/servicios siguientes:

2.02.01 Motores eléctricos y accesorios

3.06.05 Conexiones de vía

3.06.14 Hilo de trabajo y accesorios

Registro valido hasta el día:

Este certificado indica que el proveedor en cuestión está registrado en proTRANS en los productos y/o 

servicios señalados. El sistema proTRANS podrá ser utilizado por las Empresas Participantes, bien como base 

para realizar la selección de proveedores que serán invitados a presentar ofertas, o bien como requisito 

previo para poder acceder a sus propios sistemas de clasificación.

20/06/2016

Vicente Alcaide

FGV- Ferrocarrils de la 

Generalitat Valenciana 

Presidente de Comité proTRANS

Eva Lezcano 

Directora de Operaciones 
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Nº proTRANS:
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Una vez superado el proceso de registro, se extrae la siguiente información puntual de la documentación depositada:

Constitución

Situación con la Seguridad Social

Situación con la AEAT

Seguro de Responsabilidad Civil

Datos Financieros

¿Al corriente? Último Certificado disponible:

¿Al corriente? Vencimiento del Último Certificado:

¿Acreditado?

Nombre de la Cia. Aseguradora:

Límite Anual: Vencimiento de la Póliza:

Últimos datos financieros disponibles:

SÍ

SÍ

SÍ

Año de constitución:

28/09/2015

ALLIANZ

01/01/2016

2013

23/06/2016

 1.500.000 

Observaciones:

Sistema(s) de Gestión de Calidad

Certificado por un tercero: SÍ

ISO 9001:2008Norma de Referencia:

BUREAU VERITAS CERTFICATIONCertificador:

22/05/2017Fecha vencimiento:08/07/2005Fecha de Certificación:

Sistema(s) de Gestión Medioambiental

Certificado por un tercero: NO

Servicio de Prevención de Riesgos Laborales

SERVICIO AJENOComo se realizan las Funciones de Prevención:

Sistema de Gestión de Prevención de Riesgos Laborales

Certificado por un tercero: NO

Indicador General:  
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Información del Scoring RSC

SCORING RSC

Scoring RSC

Liderazgo:

Diálogo:

Sistemas de Gestión:

Comunicación:

43.05%

12.55%

10.5%

2%

18%
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